
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:
lil/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D SO 331 Definitivní přeložka kanalizace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

D„SO 331

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
IČ:62743881

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

3.3 -18 600,00 0,00 -18 600,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 -18 600,00 0,00 -18 600,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č,: 3141/00066001/2018 a zhotovitel Chládek & Tintěra a s. na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 6 11 2018 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
III/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1 / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS);: n sn t m 3.3
D SO 331 Definitivní přeložka kanalizace

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra a.s,, Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 počet listů 5 Stavební dozor
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7 Soupis prací SO po změnách 2 počet listů

Další doklady 5 počet listů

’opis a zdůvodnění Změny:
Provizorní přeloženi kanalizace
V souběhu s mostním objektem je vedena kanalizace v majetku obce Miskovice, provozovaná společností VODOS s r.o v délce 30m Projekt uvažoval kolizi nově budovaných
pilot mostních křídel s ochranným pásmem stávajícího vedení kanalizace
Na základě dohody s objednatelem (doklad č.8) nebylo provedeno provizorní přeložení kanalizace SO 331 v plném rozsahu Po odkopání bylo zjištěno, že pozice stávající
kanalizace nebude v kolizi se stavbou SO 201 v délce 30m a není v tomto úseku třeba provádět její provizorní přeložení. Stávající kanalizace nebyla porušena Nebyla tedy
provedena demontáž a osazení nového potrubí, ani proplach.

Jedná se o tzv. změny z nepředvídaných důvodů, Změny jsou podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29,5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3 Zároveň se jedná o práce,
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst 6 se jedná o změnu nepředvídanou

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-18 600,00 0,00 -18 600,00 18 600,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Zrněnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): CH&T a.s. jméno Karel Mikas datum

Projektant (autorský dozor):
VPÚ DECO PRAHA, a.s. jméno Ing. Lukáš Zemek datum 27.12 2019

stavební dozor: REALSTAV MB, spol s r.o. jméno Tomáš Hink datum 13, 03, 71170 podpi 
Zástupce Objednatele: - mostní technik jméno Ing Milan Jeřábek datum 1 3. 03, 2020 p°dPi 

KSÚS SK-vedoucí MT jméno Miroslav Dostál datum

podpi 

podpi 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,                          
oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl, 13 2 Sml                                  
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objed                                
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpi   

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum podpi 

Zhotovitel jméno Vladimír Jehlička, DiS datum 1 3. 03. 7020 podpi        

Zhotovitel jméno Bc Vlastimil Polák datum 1 3, 03, 2020 7      □odpi     

Čisto       



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
111/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 331

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
D_SO 331 Definitivní přeložka kanalizace

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

126 158,88

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 126 158,88 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

l 7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -18 600,00 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -18 600,00 107 558,88 -18 600,00 -14,74%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
CH&T a.s. souhlasím

Projektant (autorský dozor):
VPÚ DECO PRAHA, a.s. souhlasím

Stavební dozor:
REALSTAV MB, spol. s r.o. souhlasím

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK - mostní technik souhlasím

KSÚS SK - vedoucí MT souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny souhlasím Ing. Jaroslava Jurková         



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3

III/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

D_SO 331 Definitivní přeložka kanalizace
D SO 331 Definitivní přeložka kanalizace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 331
Skupina Změn: 3

Poř, č.
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Zemní oráče 1 050,00 - 1 050,00 0,00 - 1050,00 - 1050,00 -100,00%

1 115201511 Demontáž odpadního potrubí DN 150 m 30,000 0,000 -30,000 35,00 1050,00 -1050,00 0,00 -1 050,00 -1 050,00 100,00%
8 Trubní vedení 13 366,00 - 13 366,00 0,00 - 13 366,00 - 13 366.00 -100,00%

15 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110 m 30.000 0,000 -30,000 190,00 5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 -100.00%
16 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 30,000 0,000 -30,000 13,00 390,00 -390,00 0,00 -390,00 -390,00 -100,00%

17 892273922 Proplach vodovodního potrubí jednoduchý DN od 80 do 125 při opravách m 30,000 0,000 -30.000 8,00 240,00 -240,00 0,00 -240,00 -240,00 -100.00%

18 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus
1,000 0,000 -1,000 6496,000 6496,00 -6 496,00 0,00 -6 496,00 -6 496,00 -100,00%

19 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 30,000 0,000 -30,000 18,000 540 00 -540,00 0,00 -540,00 -540,00 -100,00%
HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 184,00 - 4 184,00 0,00 - 4 184,00 - 4 184.00 -100,00%

29 HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 8,000 0,000 -8.000 523,000 4 184,00 -4134,00 0,00 -4184,00 -4 184,00 -100,00%
Celkem 18 600,00 - 18 600,00 0,00 - 18 600,00 - 18 600.00 -100,00%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za objednatele (TD1): Tomáš Hink

Chtédak & Tintěra a. s.
Nerudou 1022/16. MZOlUtam^e

lO 627 43 o&L C4Č: CZ 627 43 831
vww.chtxz

-11'

datum:
podpis: ,

í*i0, *«.»«•
Klaudiánova 124

   293 01 Mladá Boleslav
tel.: 326 323419
DIČ:CZ25685210

e-mail: realstav@realstavmb.cz



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

[11/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1
Suma Změn kladných a Změn záporných SfWpiny 31 

Siusmy 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

-4-

HczUítttaZ

lz*3>vur *•Název SO/PS / predmet Změny Změny kladné Hodnota ZBV

18

12 826 00 -12 826 00Neprovedení provizorní pteložky kanalizace

Neprovedení pteložky kanalizace 18600.00 000 000% -18 600 00

Poznám ka: Formulář mu rfottnnmni rfwiiair a zobrazuje sta v k datu předložen I Zmfinové ho listu

•f Přijatá Smluvní částka bez rezervy a DPH 8 657 824,43

2=1+18*19 AítuKni wniuvni činila leana stavby) pe: 
DPH

S 636 654.7*

2a=2’1 21 Atrtuím ímttrm u«u ir»n> »t»*tm vtttnu 
OHM 10450352^4

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 99,76%

4=(25/1)’100 , . v,—*:•-»/= 3-tnxntv »| 2-WA

5=(28/l)-100 SWOnánt rarMWty

•-.V*-r-i7v
Uw t t w i limitu « 

Skujma ; a,Erv

.... n  v t -u u SwODváHi fimnu 50 %
5tui~sa4 C*2».

10A=32A+36ř

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

101 722,61

11=1*0 6
Z»X<wy Rmfl SO % prr>
Skunlnu 3 a Stunlnu4 4 328912,23

[ Um»1l9b t 7M(73(t

i-rt Smeoram frm/ru oxcr.

■S’*«I7^=9V Mndnr^xseuorry > 0.00

73 079,00
«1 IS3.0C

18 600,00

Stránka 1 Z1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby; III/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

D_SO 331 Definitivní přeložka kanalizace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 331

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 KSUS-žádost o změnu rozsahu díla 2

Počet listů celkem 5



Příloha č. 7

 Rozpis ocenění Změn položek - celkem

II1/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

D_SO 331 Definitivní přeložka kanalizace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 331
celkem

Por, 
č. pol.

Kód položky Název položky m-j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Zemní práce 49 822,73 - 1050,00 0,00 48 772.73 - 1050.00 -2,11%

1 115201511 Demontáž odpadního potrubí DN 150 m 30,000 0,000 -30,000 35,00 1 050.00 -1 050,00 0,00 0.00 -1 050.00 -100,00%
Poznámka~k položce:
Demontáž provizorního potrubíPE 110

2 122201401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 12,00 12,00 0,000 88,00 1 056,00 0,00 0,00 1056.00 0,00 0,00%
Poznámko k položce:
natěžení vhodné zeminy pro zásyp rýhy s naložením na dopravní 
prostředek
dle poL 174101101

3 122201409 Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3 m3 6,000 6,000 0,000 17,00 102,00 0,00 0,00 102,00 0,00 0,00%
Poznámka k položce: 
cca 50% - vynásobeno koef. 0,5
12*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 6,000 6,000

4 122202001R Poplatek za zemník t 24,000 24,000 0,000 22.00 528,00 0,00 0,00 528,00 0,00 0,00%
Poznámka k položce:
nákup vhodné zeminy pro tvarovou úpravu koryta - množství dle pol 
174101101 x koef. 2,0 (2.0 t/m3)
12*2 'Přepočtené koeficientem množství 24,000 24,000

5 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m3 m3 22,500 22,500 0,000 397,00 8 932,50 0.00 0,00 8 932.50 0,00 0,00%
Poznámka k položce:
vč. uložení částí výkopu pro zpětné použití na hromady (52 m3) a naložení 
přebytku výkopu na dopravní prostředek
30*1,5*0,5 "dl. xhlxš. 22,500 22,500

6 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rvh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 22 500 22.500 0.000 25,00 562,50 0,00 0,00 562,50 0,00 0,00%
Poznámka k položce:
100%

7 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 34,500 34,500 0,000 150,00 5 175,00 0,00 0,00 5 175,00 0,00 0,0094

22.5 ’’odvoz vykonané zeminy na skládku 22,500 22,500
12 "dovoz vhodného materiálu na zásvo 12,000 12,000
Součet 34,500 34,500

8 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 345,000 345,000 0,000 15,00 5 175,00 0,00 0,00 5 175,00 0,00 0,00%

Poznámka k položce:
celk. vzdálenost skládkv a zemníku 20 km - množstvíx koef. 10.0
34,5*10 'Přepočtené koeficientem množství 345.000 345.000 0.000

9 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 22.500 22.500 0,000 11.00 247.50 0.00 0,00 247.50 0.00 0.00%
Poznámka k položce:
dle pol. 132201201 nevhodný výkop

10 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 45 000 45,000 0,000 173,00 7 785 00 0,00 0,00 7 785.00 0,00 0,00%
Poznámka k položce:
množství dle pol. 124203101 x hmotnost zeminy 2 t/m3 (násobeno koef. 
2.0)
22,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 45,000 45,000

11 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12000 12.000 0.000 750.00 9 000.00 0,00 0,00 9 000.00 0.00 0,00%
30*0.8*0.5 "zásyp vhodným materiálem - délka x hLxš. 12.000 12,000

12 175102101
Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř, 1 až
4

m3 7,215 7,215 0,000 641,00 4 624,82 0,00 0,00 4 624,82 0,00 0,00%

0,5*0,5*30,0 "v. obsypu x š x dl. 7.5001 7 500



Příloha č, 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

111/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

D_SO 331 Definitivní přeložka kanalizace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 331
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
-(3,14*0,QS5’0,C55j'30,C "odečet potrubí -0.285 -0.285
Součet 7,215 7,215

13 583373080 štěrkopísek frakce 0-2 třída B t 14,430 14,430 0,000 387,00 5 584.41 0,00 0,00 5 584,41 0,00 0.00%
7.215*2 'Přepočtené koeficientem množství 14,430 14,430

4 Vodorovné konstrukce 2 817,00 0,00 0.00 2 817.00 0,00 0,00%
14 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3.000 3.000 0.000 939.00 2 817,00 0,00 0,00 2 817,00 0,00 0 00%

0,2*0,5*30 "hLxšxdl. 3,000 3,000
8 Trubní vedení 19 261,00 - 13 366,00 0.00 5 895,00 - 13 366,00 -69,39%

15 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110 m 30,000 0,000 -30,000 190,00 5 700,00 -5 700,00 0,00 0.00 -5 700,00 -100,00%

Poznámka k položce:
PE110

■' ----------

16 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 30,000 0,000 -30.000 13,00 390,00 -390,00 0.00 0,00 -390.00 -100 00%

17 892273922 Proplach vodovodního potrubí jednoduchý DN od 80 do 125 při opravách m 30,000 0,000 -30,000 8,00 240,00 -240,00 0,00 0,00 -240,00 -100,00%

18 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 1,000 0,000 -1,000 6 496,00 i. 6 496,00 -6 496,00 0,00 0,00 -6 496,00 -100,00%

19 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 30,000 0,000 -30,000 18,00 540 00 -540,00 0,00 0,00 -540,00 -100,00%
20 899914112 Montáž ocelové chráničkv D 219 x 10 mm m 5.000 5,000 0.003 971,00 4 855,00 o j m 0,00 4 855,00 0,00 0 00%

Poznámka k položce:
21 14011106 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11353 219x6,3mm m 5,000 5,000 0,000 208,00 1 040,00 0,00 0,00 1040.00 0,00 0,00%

997 Přesun sutě 280,95 0,00 0.00 280,95 0,00 0.00%
22 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu z elastických hmot na skiadce t 0,150 0,150 0,000 1 166,00 174,90 0.00 0,00 174.90 0.00 0.00%

30*5*0,001 "délka x odhad hmotnosti 5kg/m x ořevod na tunv 0.150 0,150

23 997211521
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,150 0,150 0,000 173,00 25,95 0,00 0,00 25,95 0,00 0,00%

Poznámka k položce:
odvoz vvbouraného kanalizačního ootrubí na skládku

24 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 2,850 2,850 0,000 18.00 51.30 0,00 0,00 51,30 0,00 0,00%
Poznámka k položce:
odvoz vybouraného kanalizačního potrubí na skládku - do 20 km 
(násobeno koef. 19.0}
0,15*19 'Přepočtené koeficientem množství 2,850 2,850

25 997211612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 0,150 0,150 0,000 192,00 28,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00%

Poznámka k položce: 
dle pol. 997013813

998 Přesun hmot 14 526,20 0,00 0,00 14 526,20 0,00 0,00%

26 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 15,100 15,100 0,000 491,00 7 414,10 0,00 0,00 7 414,10 0,00 0,00%

27 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za 
zvětšený přesun do 500 m

t 15,100 15,100 0,000 471,00 7 112,10 0,00 0,00 7 112,10 0,00 0,00%

23-M Montáže potrubí 375,00 0,00 0,00 375,00 0,00 0,00%
28 230200119 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chraničky DN do 125 m 5,000 5.000 0,000 75 00 375,00 0,00 0,00 375.00 0.00 0 00%

Poznámka k položce:
potrubí DN 110

HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 184,00 - 4 184,00 0,00 0,00 4 184,00 -100,00%
29 HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 8,000 0,000 -8,000 523,00 4 184,00 -4 184,00 0,00 0,00 -4 184,00 -100,00%]

Poznámka k položce:
revize kanalizace do  dokončení montáže vč. revizní zorávv

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 34 892,00 0,00 0,00 34 892,00 0,00 0,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

111/33353 Přítoky, mostev.č. 33353-1

D_SO 331 Definitivní přeložka kanalizace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 331
celkem

Pař. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
30 012303000 Geodetické práce oo vvstavbě soubor 1,000 1,000 0,000 3 739,00 3 739,00 0,00 0,00 3 739,00 0,00 0.00%

Poznámka k položce: 
zaměření skutečného stavu po dokončení stavby

31 013244000 Dokumentace pro provádění stavby soubor 1,000 1,000 0,000 24 922.00 24 922,00 0,00 0,00 24 922,00 0,00 0.00%
32 013254000 Dokumentace skutečného orovedení stavbv soubor 1,000 1,000 0,000 6 231,00 6 231,00 0,00 0.00 6 231,00 0,00 0,00%

Celkem —
126 158,88 - 18 600,00 0,00 107 558^8 - 13600,00 -14,74%



K4TSÚS
MH r253g7En33EIZF’■ WK lí/i

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Chládek & Tintěra, a.s.
Nerudova 16.
412 01 Litoměřice

25.7.2019

Věc: Žádost o změnu rozsahu díla - stavby „111/33353 1‘řítokv, most ev.č. 33353-1“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. 3141/00066001/2018.
dále jen SOD, odst 6.6:

„Objednatel může požadovat změna rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Dila navrženou
Zhotovitelem, a to při respektování povinnosti Objednatele dle Zákona o ZIZ a interních předpisu
Objednatele, zejména puk Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice"),
která tvoři přílohu č. 4 této Smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomi a zavazuje se, že při
administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnici a že nebude na Objednateli uplatňovat
nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví. Zhotovitel je
v případě takového rozhodnuti Objednatele o změně rozsahu Dila povinen Objednateli vyhovět a (i)
snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Dila o plněni
stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím. že:

a) při snížení rozsahu se Cena Dila odpovídajícím způsobem sníží,
h) při zvýšení rozsahu bude Cena Dila v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovil tímto
způsobem, bude Cena Dila stanovena na základě expertních cen uvedených např. v Oborovém
třídníku stavebních konstrukci a prací staveb pozemních komunikaci (OTSKP-SPK) platných pro
dané období nebo v cenách nižších. I' případě, že není možné Cenu Dita stanovit ani tímto způsobem,
bude Cena Dila stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu
provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří nezávislých nabídek jiných zhotovitelů.
Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list změny stavby
podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele,

d) případná změna terminů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této Smlouvě
(tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se změnami sjednanými
Změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter
podstatné změny závazku ve smyslu j 222 Zákona o ZVZ.

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je Objednateli
výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice. "

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá ve:

• Náhradě litého asfaltu MA 16+ za asfaltový koberec mastixový SMA 11 + (AKMS). který
bude ve skladbě položen ve dvou vrstvách, při zachování stejných nebo lepších kvalitativních
parametrů s předpokládanou íinauční úsporou.

Ih/d.w            
tč: 00066001
ruč- czmmumt

tí-tíjw:                 

i'.DHDi I                                 



sús
Jtíunu ífňAVA -1 tfJJWf
'aruv.i ik i... '

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

- Dle upřesňujícího požadavku PČR ze dne 14. 12. 2018 bude provedena změna dopravního
značení. Nebude provedeno vodorovné dopravní značení, ale bude nahrazeno doplněním
svislými směrovými sloupky Z1 le a Z11 fa kruhovým zrcadlem prům. 900mm.

- Na základě projednání se zástupci obce a zhotovitelem bude vyhověno požadavku ze strany
obce na provedení zádlažby z kamene. Plocha zámkové dlažby bude nahrazena protažením
žulové dlažby svahu mostních opěr z kamene v souladu s výkresem SO 201 - Terénní úpravy.

- Na základě dohody se správcem tlakové kanalizace nebude provedeno provizorní přeložení
kanalizace SO 330 v plném rozsahu. Po odkopáni bylo zjištěno, že pozice stávající kanalizace
nebude v kolizi se stavbou a není třeba provádět její provizorní přeložení.

- Zhotovitel provede upřesnění skutečně provedeného množství zapracování asfaltového
recyklátu po odfrézování a jeho použití nu opravě objízdných tras dle skutečnosti. Porovnáním
stavu dle pasportizace původního a konečného stavu - vzhledem k současnému vývoji
aktuálního opotřebení objízdných tras se zde očekává finanční úspora.

- Na základě doporučení objednatele a souhlasu Dl PČ’R nebude provedeno vodorovné
dopravní značení objízdné trasy v rozsahu D_SO_186, protože při zkušebním provozu a
sledováním provozu na objízdných trasách se jeví jako nepotřebné - dojde k finanční úspoře.

Toto nutné doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na
základě místního šetření konaného v rámci kontrolních dnů stavby. Místní šetření, za přítomnosti
autorského dozoru projektanta ukázalo, že provedení změn je výhodné pro budoucí uživatele i
správce mostu.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD - odstavce 6.6 a tyto změny zahrne do projektové
dokumentace skutečného provedení díla (DSPS).

                         
        
              
              
                         

Ing. Milan Jeřábci
mostní technik KSÚS Sk - oblá Hora

ikmit tpvt.             
IC
DtC: CZOOOúóOOl

Tekfar                 

ittMÍ:                          

Sir. 2 z 2



sús
I KRAJSKÁ SPRÁ VA A ÚDRŽBA SUNK
I Středočeského kraje________________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

Chládek & Tintěra, a.s.
Nerudova 16,
412 01 Litoměřice

25.7.2019

Věc: Žádost o změnu rozsahu díla - stavby „I11/33353 Přítoky, most cv.ě. 33353-1“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. 3141/00066001/2018,
dále jen SOD, odst 6.6:

„Objednatel může požadoval změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
Zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice"),
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že při
administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli uplatňovat
nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví. Zhotovitel je
v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli vyhovět a (i)
snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění
stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit tímto
způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených např. v Oborovém
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) platných pro
dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit ani tímto způsobem,
bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu
provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří nezávislých nabídek jiných zhotovitelů.
Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list změny stavby
podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele,

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této Smlouvě
(tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se změnami sjednanými
Změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter
podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o ZVZ,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je Objednateli
výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice. “

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá ve:

- Náhradě litého asfaltu MA 16+ za asfaltový koberec mastixový SMA 11+ (AK.MS), který
bude ve skladbě položen ve dvou vrstvách, při zachování stejných nebo lepších kvalitativních
parametrů s předpokládanou finanční úsporou.

Bank. spoj              
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

Telefon:                 

E-mail:                      

Str. 1 Z 2



] KRAJSKÁ SPRÁVA 4 ÚDRŽBA SUNK
StlctMtiWho krn)t___________ '

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

- Dle upřesňujícího požadavku PČR ze dne 14. 12. 2018 bude provedena změna dopravního
značení. Nebude provedeno vodorovné dopravní značení, ale bude nahrazeno doplněním
svislými směrovými sloupky Z1 le a Z1 If a kruhovým zrcadlem prům. 900mm.

- Na základě projednání se zástupci obce a zhotovitelem bude vyhověno požadavku ze strany
obce na provedení zádlažby z kamene. Plocha zámkové dlažby bude nahrazena protažením
žulové dlažby svahu mostních opěr z kamene v souladu s výkresem SO 201 - Terénní úpravy.

- Na základě dohody se správcem tlakové kanalizace nebude provedeno provizorní přeložení
kanalizace SO 330 v plném rozsahu. Po odkopání bylo zjištěno, že pozice stávající kanalizace
nebude v kolizi se stavbou a není třeba provádět její provizorní přeložení.

- Zhotovitel provede upřesnění skutečně provedeného množství zapracování asfaltového
recyklátu po odfrézování a jeho použití na opravě objízdných tras dle skutečnosti. Porovnáním
stavu dle pasportizace původního a konečného stavu - vzhledem k současnému vývoji
aktuálního opotřebení objízdných tras se zde očekává finanční úspora.

- Na základě doporučení objednatele a souhlasu Dl PČR nebude provedeno vodorovné
dopravní značení objízdné trasy v rozsahu D SO186, protože při zkušebním provozu a
sledováním provozu na objízdných trasách se jeví jako nepotřebné - dojde k finanční úspoře.

Toto nutné doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na
základě místního šetření konaného v rámci kontrolních dnů stavby. Místní šetření, za přítomnosti
autorského dozoru projektanta ukázalo, že provedení změn je výhodné pro budoucí uživatele i
správce mostu.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD - odstavce 6.6 a tyto změny zahrne do projektové
dokumentace skutečného provedení díla (DSPS).

                  

                  
            
             

     

             
           

                  
mostní technik K.SÚS Sk - oblas        Hora

Bank. spoj              
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

Telefon:                  

E-mail:                       

sir. 2 z 2


